
ESTADO D O  CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 

LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.11.11.3. A Pregoeira do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será 

dia 10 de marco de 2021 às 09h00. objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ARES 

CONDICIONADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na 

Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, 

das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes- 

e.com.br/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

[E3 Largo Júlio Saraiva, S/N^ - Centro — Crato/CE. - CNPJ — 07.587.975/0001-07 
@ (88) 3521-9600 -  E-maíí: IÍcítacrato(53EmaH.conn

http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-


DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 N2 35, terça-fe/ra, 23.de fevereiro de 2021

PREFEÍTURA MUNICIPAL DE CRATO
AViSO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.11.11.3

A Pregoeira do Município de Crato/CE torna púbiico para conhecimento dos 
interessados que a data de abertura do certame será dia 10 de março de 2021 às 09h00, 
objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de ares condicionados para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do 
Município de Crato-CE.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das GShOÜmín às 
14h00rnin ou através dos sites: www.tce.cs.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/

Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021 
VALÉRIA DO CARMO MOURA

...... Muuu u u e m iflu  1 1
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.18.1

A Pregoeira do Município de Crato/CE torna púbiico para conhecimento dos 
interessados que a data de abertura do certame será dia 11 de março de 2021 às 10h, 
objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de oxigênio gás medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde 
do Município de Crato-CE.

O edita! e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das OShOGroin às 
14b00mm ou através dos sites: wvvw.tce.ce.gov.br. e https://wv.zwJicitacoes-e.com.br/

Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021 
VALÉRIA DO CARMO MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO W 2021.02.17.02/PE/PMC

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Educação, Cuitura e Esporte. 
Regente; Pregoeiro e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico N2 
2021.02.17.02/PE/PMC. Objeto:

Aquisição de Gás GLP e vasilhames destinados a atender as necessidades das 
diversas Unidades Administrativas do Município de Croatâ/CE. Locai de Acesso ao Editai: 
Rua Manoel Braga, 573, Bairro Caroba - CEP: 62.390-000 - Croatá - CE; https://bll.org.bf; 
https://www.croata.ce.gov.br; https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Funcionamento do Órgão: 
segunda à sexta de OShOOm às 12h00m e de 14h00m às 17h00m. Locai de Realização da 
Licitação: https://bll.org.br. Data de Abertura: 08/03/2021 - Horário: 14h30m.

Croatá - CE, 22 de fevereiro de 2021 
JUSCIÊ PEREIRA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
AViSO DE LICITAÇÃO

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde- Regente: Comissão de Licitação - 
Processo Originário: Tomada de Preços ns PMF-21.02.17.01-TP

Objeto: Contratação da prestação dos serviços especializados de realização de 
exames médicos de ultrassonografia e endoscopía para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde do Município de Forquiíha/CE

Data de Abertura: 11/03/2021 - Horário: 09H00M - Locai de Realização da 
Licitação: Sede da Prefeitura Municipal - Avenida Criança Dante Valério, ns. 481, Centro, 
CEP: 62.115-000, Forquiiha-CE - Local de Acesso ao Editai: No endereço acima e nos iinks: 
https://www.forquiiha.ce.gov.br/transparencia/iicitacoes; https://ricitacoes.tce.ce.gov.br - 
Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de OSHÜOM às 12H0ÜM e 24HOOM às 
18H00M

EDGLEISON SILVEIRA MARINHO 
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO NS. 24/2021
0  Pregoeiro da Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, torna 

púbiico para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o(a) Pregão Eletrônico 
Ns. 024/2021 - SME, foi declarada FRACASSAOA (CANCELADA NO JULGAMENTO POR 
AUSÊNCIA DE LICITANTES CLASSIFICADOS}. ORIGEM: Secretaria Municipa! de Educação- 
SME.

OBJETO: Constitui Objeto da Presente Licitação, a Seleção de empresa para 
registro de preços visando à Aquisição Futura e Eventual de mobiliários e equipamentos 
para berçário para unidades de Educação infantil da Secretaria Municipa! da Educação- 
SME - Fortaieza/ce, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I
- Termo de Referência deste Edital. DO TIPO: Menor Preço. DA FORMA DE FORNECIMENTO: 
Por Demanda, nos termos do Decreto n? 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Art. 3?

O Sistema de Registro de Preços poderá ser adotado nas seguintes hipóteses: II
- quando for conveniente a aquisição de bens com previsão de entregas parceladas ou 
contratação de serviços remunerados por unidade de medida ou em regime de tarefa. 
Maiores informações encontram-se à disposição em sua sede situada na Rua do Rosário, 
77, Centro - Ed. Comte. Vital Roiim - Sobreloja e Terraço - Fortaleza (CE) ou através do 
telefone: (85) 3452.3477 j CLFOR.

Fortaieza-CE, 22 de fevereiro de 2021.
JOSÉ JESUS LÉDIO DE ALENCAR 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ns PMF-230221/PE01

O Pregoeiro Oficiai do Município de Frecheirinha torna púbiico para 
conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico SRP N? PMF- 
230221/PE01, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventuaf Aquisição de 
testes para coronavírus (Covid-19) IGG/IGM (teste rápido) imunoensaio qualitativo baseado 
em membranas para a detecção de anticorpos do novo coronavírus em sangue íotai, soro 
piasma, com dois componentes, um componente IGG e um componente IGM, junto a 
Secretaria de Saúde do Município de Frecheirinha-CE. Entrega das Propostas: a partir do 
dia 24 de Fevereiro de 2021.

Abertura das Propostas e Fase de Lances: dia 09 de Março de 202.1, às 09h. No 
Sítio: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br.

O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, situada na Av. Joaquim Pereira, N* 
855, Centro, Frecheirinha/CE, nos dias úteis, das 08h às 12h e também no Sitio: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE G R O A ÍR A S

AVISO DE LICITAÇÃO ... / / j j
TOMADA DE PREÇOS N2 1902.01/2021 - TP

Abertura: 11 de março de 2021 às 09:00 horas. Juígarnentof Menor Preço GÍobaL Objeto: 
Contratação de Empresa para Execução dos Serviços de Construção de Passagens Molhadas 
sobre o Rio Groaíras e Riacho Marrecas, no Municipio de Groaíras, nos Termos do 
Convênio MDR 865707/2018. '

informações: Rua Vereador Marcoiino Olavo, n2 770 Bairro Centro - 
Groaíras/CE ou (88) 3647.1103 de 07:30 às l l:3 0 h  ou pelo site 
www.tce.ce.gov.br/iicitacoes.

Groaíras - CE, 22 de fevereiro de 2021 
CAROLiNY ALBUQUERQUE MESQUÍTA 

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE iCAPUÍ
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO W  2021.02.02.01
Processo N2 007/2021 - Convocação para realização de nova etapa de lances

0  Município de ícapuí, comunica aos participantes do Pregão Eletrônico 
2021.02.02.01, que fará nova sessão para nova etapa de lances para o Lote V.

A sessão acontecerá no dia 25/02/2021 às 09h:00min.

Icapuí-CE, 22 de fevereiro de 2021.
ANA QUELi DE CASTRO SILVA COSTA 

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL NS 2021.02.18.01-PMi/SMS

Objeto: Contratação de serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem e regulagem, 
para atender as necessidades dos veículos automotores pertencentes à frota da 
Secretaria.

Modalidade: Pregão Presenciai N? 2021.02.18.01-PMI/SMS. Tipo: Menor Preço 
por Lote. Data da Sessão: 08 de Março de 202.1, às 09h. Local: Rua Guiihardo Gomes de 
Araújo, S/N2, Esplanada li, Iguatu-CE.

Edital: Disponível no Site: licitacoes.tce.ce.gov.br e Setor de Licitações. Fone: 
(88) 99203-6169. E-maii: saudecpl.publicidade@iguatu.ce.gov.br.

Iguatu-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 
GILDERLÂNDIO DUARTE DA COSTA 

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N* 2021,02.18.02-PMI/FUSP

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios (perecíveis e não perecíveis) para suprir as 
necessidades do Hospital Regional do Município. Modalidade: Pregão Presenciai N2 
2021.02.18.02-PMi/FUSP.

Tipo: Menor Preço por Lote. Data da Sessão: 05 de Março de 2021, às 
08h30min. Local: Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/n5, Esplanada 11, Sguatu-Ce. Editai: 
Disponível no site iicitacoes.tce.ce.gov.br e setor de licitações. Fone: (88) 99203-6169. E- 
maií: saudecpí,pubfíadade@ígu3tu.ce.gov,br.

iguatu-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 
GILDERLÂNDIO DUARTE DA COSTA 

Presidente da CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL N^ 2020.08.05.02-PMÍ-SEINFRA 
Julgamento das Propostas de Preços e Resultado Final - Concorrência Pública Internacional 
Ne 2020.08.05.02-PMl-SEÍNFRA - Para contratação de Consultoria Especializada para o 
Apoio à Unidade de Gerenciamento do Programa - UGP de infraestrutura Urbana de iguatu
- PROINFI.

PROPOSTAS DE PREÇOS CLASSIFICADAS: 1* CONSÓRCIO G.UANTA/TECHNE: R$ 
4.436.443,46 (Quatro Milhões, Quatrocentos e Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Quarenta 
e Três Reais e Quarenta e Seis Centavos}; 23 ATEPLAN CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA: R$ 
4.805.509,36 (Quatro Milhões, Oitocentos e Cinco Mil, Quinhentos e Nove Reais e Trinta e 
Seis Centavos) e 33 CONSORCIO CONCREMAT/SANEVIAS: R$ 5.162.637,56 (Cinco Milhões, 
Cento e Sessenta e Dois Mii, Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta e Seis Centavos), 
as Licitantes CONSÓRCIO QUANTA/TECHNE e ATEPLAN CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 
obtiveram Nota de Preços (NP)=100 (cem) pontos e o CONSÓRCIO CONCREMAT/SANEViAS 
obtive Nota de Preços (NP)= 98 (noventa e oito) pontos. NOTAS FINAIS (NF) DAS 
PARTICIPANTES CLASSIFICADAS POR ORDEM DECRESCENTE DE NOTA: 12 ATEPLAN 
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, NF=95,8 (Noventa e Cinco Vírgula Oito) pontos; 2§ 
CONSÓRCIO CONCREMAT/SANEVIAS, NF=93,8 (Noventa e Trés Vírgula Oito) pontos e 3  ̂
CONSÓRCIO QUANTA/TECHNE, NF=87,4 (Oitenta e Sete Virgula Quatro) pontos. LICITANTE 
VENCEDORA COM A MAIOR NOTA FiNAL: ATEPLAN CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, que 
obteve Nota Final = 95,8 (Noventa e Cinco Vírguia Oito) pontos.

Fica aberto o prazo recursaí a partir da data de circulação desta publicação. Os 
autos do processo se encontram à disposição dos interessados na Sede da CPL da 
Prefeitura Municipal de iguatu. Informações pelo Fone: (88) 99203-6169.

iguatu-CE, 22 de Fevereiro de 2021.
PEDRO G1LDÁS10 DE SOUSA 

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
AViSO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO M  7/21/PE-SE

O Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga 

comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico N  ̂ 07/21/PE-SE, com abertura prevista 

para o dia 23/02/2021 às 09h00min, passará a ser realizada no dia 05 de março de 2021 

às 09h00min no www.bilcompras.org.br.

Frecheirinha-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 
BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOiOLA 

Pregoeiro

Ipaporanga, 22 de fevereiro de 2021 

PAULO RENATO BARBOSA DE SOUSA

http://www.tce.cs.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
https://wv.zwJicitacoes-e.com.br/
https://bll.org.bf
https://www.croata.ce.gov.br
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
https://bll.org.br
https://www.forquiiha.ce.gov.br/transparencia/iicitacoes
https://ricitacoes.tce.ce.gov.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br/iicitacoes
mailto:saudecpl.publicidade@iguatu.ce.gov.br
http://www.bilcompras.org.br


I d IÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XIII N°044 | FORTALEZA, 23 DE FEVEREIRO DE 2021

ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.12.18.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 09 de março de 2021 às 09h, na Sede da 
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o 
objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em 
educação financeira com direcionamento jurídico financeiro incluso para os 
servidores do Município de Crato-CE de interesse da Secretaria Municipal 
de Administração. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce. 
ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura
-  Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.18.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 11 de março 
de 2021 às 10h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços 
visando futuras e eventuais aquisições de oxigênio gás medicinal para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Crato-CE. 
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/ 
CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. 
e https://www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. 
Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

$£$ #:{::(<
Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Credenciamento N" 
02.08.01/2021 -  A Presidente da Comissão Permanente de Licitação toma 
público para conhecimento dos interessados que realizará Credenciamento 
N° 02.08.01/2021, cujo Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para 
prestação de serviços de coleta e análise de exames laboratoriais para atender 
a demanda desta secretaria e das unidades que compõem a rede municipal 
de saúde junto a secretaria da saúde do município. A Sessão para entrega 
da documentação para habilitação será realizada no dia 16/03/2021 as 09h, 
na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - 
Rio Novo -  Cascavel/CE. A documentação do Edital na integra poderá ser 
adquirida no endereço acima mencionado, no horário de 08h as 12h e no 
seguinte sítio virtual: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no 
endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Nilcirlene Melo de Oliveira.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.11.11.3.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 10 de março de 
2021 às 09h00, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços 
visando futuras e eventuais aquisições de ares condicionados para atender 
as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Crato-CE. O edital 
e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações 
localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 
08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https:// 
www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do 
Carmo Moura -  Pregoeira.

F S C
MISTO

PsíksS praJuCda 
a psulíf de fontes 

raspo n&ávaia

FSCTÇIZSOSI

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.02.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 11 de março 
de 2021 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no 
Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão 
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para construção de pista de cooper e vestiário na quadra do distrito de Dom 
Quintino, no Município de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima, das OBhOOmm às 14h00min ou através do 
site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do 
Carmo Moura -  Presidente.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.05.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de março 
de 2021 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no 
Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão 
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para construção da praça 10 de fevereiro, localizado no Bairro Seminário no 
Município de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce. 
ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura
-  Presidente.

http://www.tce
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tce


. „ „ „ mraA nn D iá r io  O f ic ia l  d o  M u n ic íp iot I PREFEITURA DO t/u .
<| A T A  A no 2021, Edição n° 4 6 4 4 -C r a to /C E  . .......  7  -

Terça - Feira, 23 de fevereiro de 2021. . ............ ^ ........
.-w -CííÃtíJ ' . ■’ '

>\o U'*)4
\

c o m i s s ã o  d e  l i c i t a ç a o

AYISO D E  LICITAÇÃO DESERTA E  REPUBLICAÇÃO D O  AVISO D E  LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N ° 2020.09.25.1.

AVISO D E  LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO D O  AVISO D E  LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N ° 2020.09.25.1. A comissão 

de pregão da prefeitura municipal de C rato/C E  comunica aos interessados que a sessão de licitação na modalidade pregão presencial n°. 2020.09.25.1. cujo 

objeto é a: CONTRATAÇÃO D E  SERVIÇO D E  EM PRESA ESPECIALIZADA N A  PRESTAÇÃO D E  SERVIÇO TELEFÔ N IC O  FIXO  

COM UTADO (FIXO-FIXO E  FIXO M ÓVEL), A SER EXECUTADO D E  FORMA CO NTÍNUA , D E  INTERESSE D O  DEPARTAM ENTO  

D E  TRÂNSITO -  D EM UTR AN, ATRAVÉS D A  SECRETARIA M UNICIPAL D E  SEGURANÇA PÚBLICA D O  M UNICÍPIO DE  

CRATO /CE, realizada no dia 17/02/2021 às 09h foi declarada DESERTA, tendo em vista que nenhuma empresa interessada compareceu ao certame. 

Sendo assim, fica marcada para o D IA  08 D E  MARCO D E  2021 ÀS 09h. a data da REABERTURA DA SESSÃO. Maiores informações através do 

elefone (88)3521.9600 das 08h00min às MhOOmin (horário local). Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N °  2020.12.18.2.

ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL DO  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N ° 2020.12.18.2.A

Pregoeira do Município de C rato/C E  torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 09 de março de 2021 às 09h. na Sede da Comissão 

de licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n , Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 

documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EM PRESA ESPECIALIZADA N A  PRESTAÇÃO DE  

SERVIÇOS EM  EDUCAÇÃO FINA NCEIRA COM DIRECIO N AM ENTO  JURÍDICO FINA NCEIRO  INCLUSO PARA OS SERVIDORES 

DO  M UNICÍPIO  D E  CRATO-CE D E  INTERESSE DA SECRETARIA M UNICIPAL D E  ADM INISTRAÇÃO.O edital e seus anexos 

encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às MhOOmin ou através do site: wmv.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. 

Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO  N ° 2020.11.11.3

f,ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITUR A M UNICIPAL D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO  N ° 2020.11.11.3.

A Pregoeira do Município de C rato /C E  torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 10 de março de 2021 

às 09h00. objeto: SELEÇÃO D E  M ELHO R PROPOSTA PARA REGISTRO D E  PREÇOS VISANDO  FUTURAS E EVENTUAIS  

AQUISIÇÕES D E  ARES C O ND ICIO N ADO S PARA A T E N D E R  AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D E  SAÚDE DO  M UNICÍPIO  

D E  CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n , Bairro Centro

- Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www^tçesçgjgsjv^br. e https://Vww.ikitacoes-e-com.br/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021.

V
Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

https://Vww.ikitacoes-e-com.br/


WWW.OP0VO.COM.8R
_ JER ÇA -FE IR A

23.02
TERÇA
14H

COM
VIRGÍLIO ARARiPE
Confira em: radios.opovo.com.br/opovocbn/ 
Rádio O POVO CBN Fortaleza 95.5 
Rádio 0 POVO Cariri 93.5

„.íW ;-, Prefeitura de
fjQjp Fortaleza iih .- ' C jtiY tM M }  rni

foTAlX)>»>€r.ARA 0POVO CBN


